POLIZA DE DIARIO

[ FECHA | 03/08/2022 | POLIZANUM. | 4
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 400.00 0.00 400.00
115 0090094 DELGADO PAEZ ENRIQUE 400.00 400.00 0.00|
SUMAS IGUALES 400.00 400.00
QM) e
Concepto :

*FONDO REVOLVENTE 2022* PAGO DE VIATICOS A CHARCAS, S.L.P. EL 03/08/22.

i
HECHO POR REVISADO AUTORIZADO

59? SJgt CAC




i

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fe=ha Aplicacion
N...iero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisidn

IVA Comisién

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacidn 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacién 3:
Arkxcepcion 1;

Feooia AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcién 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

03/08/2022 14:50

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

1712

ENRIQUE DELGADO PAEZ
0634655591

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
DEPE770322IK0

$400.00

$0.00

03/08/2022

040822

FONDO REV VIATICOS A CHARCAS 03 08 22
6573

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

CARLOS AGUAYO CASTILLO
03/08/2022 02:49:48 p. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
03/08/2022 02:50:21 p. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracién respecto a la operacidn celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la Institucién, segtn
corresponda al lugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de

la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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SECNETLREY DE CULTUIA
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useo en mencion.

San Luis Potosi, S.L.P., 02 de agosto de 2022
- SC/DGPC/153/2022
Asunto: Comision al Municipio
de Charcas S.L.P.

ccion General de Patrimonio Cultural

nte para comunicarle que ha sido comisionado para acudir al Museo del

el Municipio de Charcas S.L.P., el proximo miércoles 03 de agosto del 2022.

Sin otro particular, le reitero la mas atenta de mis consideraciones.

C.c.p. Minutavio
A'ORHV/*mlr

Jardir: Guerrero no. 6, C

eritro Historico, 78000, $an Luis Potosl, S.L.2.
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444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 B14 17 06
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STCRETANIA DE CULIUNA

R POTOS[ \ CULTURA

(i‘j' PARA LOS POTOSINOS
GOBIERNG DEL ESTADO 2021 2087

SC/DGPC/154 /2022
Asunto: Solicitud de Viaticos

C.P. Carlos Aguayo Castillo
Director Admi;nistrativo dela SECULT

Presente.- 1

Me permito Informar a usted, que el C. Enrique Delgado Paez con numero de ID 17092

adscrito a esta Direccién a mi cargo, ha sido comisionado para acudir al Museo del

Meteorito en el Municipio de Charcas S.L.P., el proximo miércoles 03 de agosto del 2022.
|
Con el fin de dar seguimiento a los trabajos de campo en relacién al proyecto de fusion

de predios del museo en mencion.

Por lo que solicito a Usted, de 1a manera mas atenta se realicen los tramites necesarios
para la autorizacién de vidticos para un dia sin pernocta para llevar a cabo dicha

comision.

Sin otro particular, le reitero la mas atenta de mis consideraciones.
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POLIZA DE INGRESOS

[ FECHA | 09/08/2022 [ POLIZANUM. | 6
064257331 GASTO CORRIENTE
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 144.80(144.80
115 0090094 DELGADO PAEZ ENRIQUE 144 .80 144.80
m
SUMAS IGUALES 144 .80 144 .80 .
” prncepto:

GASTO CORRIENTE* REMANENTE VIATICOS A CHARCAS, SL.P EL DIA 03/08/22 T.E.040822, RECIBO No.171

HECHO POR

REwsApo

AUTORIZADO
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GOBIERNO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOS!

SECRETARIA DE CULTURA
JARDIN GUERRERO No. 6 COLONIA CENTRO, SLP

% CULTURA

H2 favarin
*j‘%g‘i‘” SECRETARIA 1DE CULTURA
GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.
Lol on i CLAVE PRESUPUESTAL - e
NACIONAL: 03- 25 001-232-12-11- 000-3751 IGASTO CORRIENTE
EXTRANJERO

DIRECCION; GENERAL DE PATRIMONIO CULTURAL

ARQ. ENRIQUE DELGADO PAEZ

EMPLEADO DE COMISION

NUMERO DE EMPLEADO 17092
|PUESTO Y CATEGORIA CAPTURISTA NIVEL 6

LUGAR DE COMISION CABECERA MUNICIPAL DE CHARCAS SAN LUIS POTOSI
FECHA DE COMISION MIERCOLES 3 DE AGOSTO DE 2022

OTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

" TARIFAS AUTORIZADAS PARAVIATICOS . . = = . oo

LEVANTAMIENTO Y RECTIFICACION DE MEDIDAS DE CONJUNTO MUSEQ DE METEORITO EN UNIDAD DEPORTIVA
CHARCAS S.L.P.

ALIMENTACION TOTAL

S L% ——
- GASTOS:DE TRASLADO EN COMISIONES OFlCIALES

CUQTA DIAS HOSPEDAJE ARREND, VEH,.

DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $400.00 $265.20 $255.20
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $0.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
TOTAL DE VIATICOS $ 400.00 0 0 $255 20 0 $265.20

CLAVE PRESUPUESTAL' =

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE
PASAJE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
ASISTENCIA MECANICA
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES

GRAN TOTAL $266.20
A — . MNEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: . e s P SRR

1. VEHICULO OFICIAL No. DE PLACAS 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR MINI VAN CHRYSLER COLOR
GRIS OBSCURO PLACAS VEY 73 87 4. AVION 6. FERROVIARIO

POR CONCEPTO DE: 1 DIA DE ALIMENTACION

REGIBI LA CANTIDAD DE $255.20( SON DOSCIENTOS CINGUENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N. )

()

CARLOS A/G f 0 G
DIR. ADMINJSTR

4

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL-AGUERDG: ARNIMISTRAT
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATALY DE PR
AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULA

RECIBN -
N

ARQ. ENRIGUE DELGADO PAEZ
COMISIONADO  \\

I QLB AR R o5, AS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y

ﬁgg%m% 1S POTOSI PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022
D ANCIAMIENTO

12 AU 2027

DIRECCION
ADMINISTRATIVA M7))




Autorizado

Comprobante de transferencia Banorte

Cantidad

$144.80 MN

09/08/2022 - 1055

Clave de rastreo;

Cuenia destino:

Bance desting,

Cuenta origen:

Orddenante,

REC det ordenante:

Concepto de la transferencia

Referencia:

Tipo de operacion

Corren olectronico daestmatarior

000003444

rrrr733%

Banorte

5591

Enrique Delgado Paez

DEPE7703221K0O

Revolucion sobrante
viaticos EDO

220809

Transferencia Unica




CONTPAQI

SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI

‘Hoja: 1
Impreso de pdlizas del 09/Ago/2022 al 09/Ago/2022 Fecha: 16/Ago/2022
Moneda: Peso Mexicano
Direccion: Cadigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Céamara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos
Pdliza de Diario nimero 83 correspondiente al 09/Ago/2022
COMPROBACION PD-04-TE-040822 DEL-03/08/22 VIATICOS CHARCAS S.L.P. EL 03/08/22.
5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES A 255.20
COMPROBACION PD-04-T..
5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-83-TE- .. 255.20
COMPROBACION PD-04-TE.. ,
1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 255.20
COMPROBACION PD-04-T..
1-1-50-09-0094 DELGADO PAEZ ENRIQUE = PD-83-TE- .. 255.20
COMPROBACION PD-04-TE..
Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:
Total CFD/CFDI: 0
COMPROBACION PD-04-TE-040822 DEL-03/08/22 VIATICOS CHARCAS S.L.P. EL 03/0.. 255.20 255.20
A
i
Elaboré R#isé Autorizé Origen Péliza
' CONTPAQ i
Diario # 83

09/Ago/2022
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‘« e w £ m,,
s ““m"w' GECRETARIA DE CULTURA
Dk roros
GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION
FOLIO No,

SECRETARIA DE C
JARDIN GUERRERO No. 6 COL
DIRECCION: GENERAL DE P

ULTURA
IONIA CENTRO, SLP
ATRIMONIO CULTURAL

. CLAVE PRESUPUESTAL
NACIONAL: 03~ 26 001-232-12-11-000- 3751 /GASTO CORRIENTE

EXTRANJERO

RECIBI LA CANTIDAD DE $265.20( S
POR CONCEPTO DE: 1 DIA DE ALIM

EMPLEADO DE COMISION ARQ. ENRIQUE DELGADO PAEZ
NUMERO DE EMPLEADO 17092
PUESTO Y CATEGORIA CAPTURISTA NIVEL 6
LUGAR DE COMISION CABECERA MUNICIPAL DE CHARCAS SAN LUIS POTOSI
FECHA DE COMISION MIERCOLES 3 DE AGOSTO DE 2022
I0TIVO Y JUSTIFICACION DE LA GOMISION LEVANTAMIENTO Y RECTIFICACION DE MEDIDA%gi:CO:SJ:t:‘T‘? MUSEO DE METEORITO EN UNIDAD DEPORTIVA
CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION ARREND, VEH, TOTAL
DIARIA
YENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $400.00 $256.20 $265.20
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $0.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
TOTAL DE VIATICOS $ 400.00 0 $255 20 0 $266.20
GASTOS DE TRASLADO EN 'c"owsuouas OFICIALES e TR
CLAVE PRESUE’UESTAL' RN
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE
PASAJE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
ASISTENCIA MECANICA
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
GRAN TOTAL]  $256.20
i T MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISIONEN: T
.. VEHICULO OFICIAL No. DE PLACAS 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR MINI VAN CHRYSLER COLOR
GRIS OBSCURO PLACAS VEY 73 87 4. AVION 6. FERROVIARIO

ON DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N. )
ENTACION

()

<A8 ;
CARLOSP(«G YO CAgTILL
DIR. ADM N)S/ RATy
NOTA: LA PRESENTE COMPE

DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y

ASI COMQ LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULA

RECIBY,

ARQ. ENRIGUE DELGADO PAEZ
COMISIONADO -\

2OBACION SE REALIZARA CONFORME AL-AGUERDQADMINSTRATIMG QUE-ESTAEEE| AS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y

IS POTOSI PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022
NCIAMIENTO

DE PR

12

AGU 2

L.(...
N
DIRECCION &
ADMINISTRATIVA M)




2% CULTURA

h« .v«

" -i/' ’& SECRETARIA DE CULTURA

(]ODIERNO DEL ESTADO
DE SAN LULS POTOS!

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION

FOLIO No.
SECRETARIA DE CULTURA LD s CLAVE PRESUPUESTAL
JARDIN GUERRERO No. 6 COLONIA CENTRO, SLP NACIONAL: 03-26-001-232-12-11-000-3761  GASTO CORRIENTE
- DIRECCION: GENERAL DE PATRIMONIO CULTURAL EXTRANJERO
EMPLEADO DE COMISION ARQ. ENRIQUE DELGADO PAEZ
NUMERO DE EMPLEADO 17092
PUESTO Y CATEGORIA CAPTURISTA NIVEL 6
LUGAR DE COMISION CABECERA MUNICIPAL DE CHARCAS SAN LUIS POTOSI
FECHA DE COMISION |mMiERCOLES 3 DE AGOSTO DE 26022

A=aTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION LEVANTAMIENTO Y RECTIFICACION DE MEDIDASégiRCg;JSJLSH‘:.Tg MUSEOQ DE METEORITO EN UNIDAD DEPORTIVA

~TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS Lo e
CUOTA DIAS HCSPEDAJE ALIMENTACION ARREND. VEH. TOTAL

DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $400.00 $265.20 $265.20
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $0.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
TOTAL DE VIATICOS $ 400.00 0 3255 20 0 $265.20

m_
GASTOS ‘DE TRASLADO EN COMISIONES 0F|C|ALES

CLAVE PRESUPUESTAL"

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL

PEAJE

PASAJE

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ASISTENCIA MECANICA

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES

GRAN TOTAL| _ $266.20

U R —
L ... ... .. MEDIODE TRANSPORTE PARA REALIZAF. COMISION EN:

.. VEHICULO OFICIAL No. DE PLACAS 3. AUTOBUS 5. MARITIMO

2. VEHICULO PARTICULAR MINi VAN CHRYSLER COLOR
GRIS OBSCURO PLACAS VEY 73 87 4. AVION 8. FERROVIARIO

RECIBI LA CANTIDAD DE $255.20( SON DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N. )
POR CONCEPTO DE: 1 DIA DE ALIMENTACION

T/ NS Y
).
CARLOS AGUA A %ENFF E\D{E\EGADO PAEZ
DIR. ADY{ ST ATHO COMISIONADO,

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022
AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO
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Autorizado

Comprobante de transferenciz Banorte

DO0003444

YRR

Banorte

559

Enricu

Delgado Paez

DEPE7703221K0

Devolucion sobrante
viaticos EDO

220809

Transferancia anica



Tipode Comprobante: I - Ingresc
{ugar de Expedicidn: 78590

FEES 05 AT S Al

Forma de pago © 7 01- Efectivo ' Folle
- Método depago : PUE- Pagoenuna sola exhikicion fecha |
Moneda: ] * MXN - Peso Mexicano '

‘ Datos del cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
R.F.C.: GES850101L4A Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: MADERO No. 100, CENTRO, C.P. 78020, SAN LUIS POTOS, SLP, Meéxico
.Contidad -~ Unidad  Clave Unidad Ome Concepto/  Valor  Descuentos  Impuestos “mporte
SAT ProductofServicio, Descripcion Unitario o
E48 - ..
1.00 £48 Unidad de - 0101301~ Serwcio de 220.00 0.00 002 - VA~ 220.00
L Restauran-es Consumo 35.20
servicio
Importe con letra: :
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N. ‘ Subtotal 220.00
. limpuestos Trasladados 35.20
. Total 255.20
CFDI Relaclonado:
Tipo Relacién: -
CFD! Relacionado:
- Serke del-Certificado.del emisor ©.00001000000504036352

Foliafiscal
No. d= Serie-del Certificado del SAT
" Fecha y-hora de certificacion o
Este documentoesunar

Sello Digital del CFDi

RFC: IALIT70319G94

Régimen Fiszdl: 612 - Personas Hislcas con Actividades Empresariales y Profesionales

-69154
3/8/2022 15:33:02

OA2E2F33-E61B-4E81-AC34-COBB1873EFF6

.’ 00001000000505142236
© Agosto 3 2022 - 15:33:06

epresentacion impresa de un CFDI

S4mfmtncEIspdDeYl7ILBSRcNb39qE2JRYpUlOnﬁ+HEimZCTG4L380553VgESFMjlKIZIPGyrRXtRosYNvavaAdrNtMVOUdoBuU

VOIALaCNWKr8fuin4bUyS8n7VGRkgpwUF6a0w86581\'s/e3CuzMnvMgow f/gUNkLpk1LPIvXn

UCHuihjCFj/4qyvNYtarllavbp

tNYsdN7g72Kk7Tn BJstkoBWQmKDthy3EoXiCZx2me\NqpthijglySTa\VBCickiqi+uPNoqgquanferchXY3CVHIdeZOr

VgPDLYwHaaV+ToAGtle2x/llyd+tamwlO/oUI3jjwg==

Selfo.del SAT

qusEN7NoxL/sderXF/KCJRYAdvapéyevaxs#P'RD/Gxés‘c'umYLvazs%fvu31\}%H\N+EZnBPsszjod()u5wax'ut'poBvJAocdé '
MGFXI86AjVFeMEfiruTSPQth2NOqIYUXXthSph6A60fqthVe/+ss40sRmaochcmSgXlQhoqr,WfETkR/ureMBLV3|leOVunX
vomijrZ7OdpDuch23i42+rn1//ByhzaStHHaSszSjp{tApEJUthIsPRgDOBZFTScMSsZaNEkl/ZTCyZCuVBcGrSG RyhHI1yl

PZVVIUNRDR3b1XmKRrKMKp+8vc7ip1JZUjsORLBALQ==

Cadena-original délrcorxiplemehto<dje?ge’r'tiﬁéécién-digitalgdet SAT

| 11.1] 0A2E 2F33-E61B-4E81-AC34-COBB1873EFF6 | 2022-08-03T15:33:06 | MAS0810247C0| S4 mfmtncElspdDeYI7ILBSRe

Nb39qEZJRYpUlOm+HEimZOTG4L38055anESHMjIKl2|’GyrRXtROSYNVRvaCAdrNtMVOU4oBu

JvOiALaCNWKr8fuln4bUyS8n7

VGqupwUF6an86S81VsYe9CuZanMqowa/gUNkkalLPJvXnUCHuihjCFj/4quNYtarJ1avbptNstN7g72 Kk7TnBIXj6koBW

QmKDthyBEoXiCszmqupthOnglySTaWBCickiqi+uPNoqgkqLanferchXYESCVHIdeZOr
y4+tamwl0/oUI3jjwg==|00001000000505142236 |

gPDLYwHaaV+ToAGt1e2x/i




HACIENDA ' 88snr

Verificacion de comprobantes fiscakes digitales por interner

RFC del emisor
IALJ770319G94

Folio fiscal

0A2E2F33-E61B-4E81-AC34-

COBB1873EFF6

Total del CFDI

$255.20

Nombre o razén social
del emisor

MARIA JOSEFINA
IBARRA LOPEZ

Fecha de 2xpedicién

2022-08-03715:33:02

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del

receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2022-08-

03T15:33:06

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOS!

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Imprimir




POTOSi | CULTURA

PARA LOS POTOSINOS SECRY TARIA DE CULTURA

ii‘ix?gg iy
ﬁ?g{’}& .‘}Y‘% GORMEEND DOLESTAGD 2083 500t
w0

San Luis Potosf 5.L.P. a Agosto 5, 2022

INFORME DE ACTIVIDADES

Me permito informar que por instruccién del Director General de Patrimonio Cultural, el
miércoles 3 de Agosto del afio en curso, fui comisionado para acudir a la cabecera
municipal de Charcas S.L.P. para la verificacién de medidas en el predio actual del
inmueble para la fusién del edificio del Museo del Meteorito y el Centro Regional Altiplano
de Informacién Cientifica y Tecnoldgica para la Innovacion, en conjunto con el predio
correspondiente en drea verde y estacionamiento, en vehiculo particular minivan Chrysler
placas VEY 73 87.

Saliendo a las 8:30 a.m. de la Oficina de la Direccién Geeral de Patrimonio Cultural, y
llegando a la cabecera municipal de Charcas a las 11:00 a.m., parte de las actividades
realizadas fueron levantamiento mediciones, verificacién de puntos de medicion,
rectificacién de puntos de medicién de tres parimetros para fusionar en uno solo predio.

Durante la medicién se verific6 .a variacién de medidas anteriores a las reales con lo cual
se procede a elaborar las rectificaciones correspondientes en planos.

Terminando la actividad a las 2:30 p.m. pera emprender el regreso a las 3:50 p.m. y
arribando a San Luis Potosi S.L.P a las 6:00 p.m.

Todo esto con la finalidad de cumplir cor la comisién establecida para los tramites

posteriores
Ate[mt"éhw nte
A\
.

"/
2

Arg. En 'que\DeIgado Paez
W\

Capturista

Jixrcdin Gueeroerd n ro Jintorice. 78000, San Luis Potosl 5.L.P. 444 B12.90 14, 444 BI2.L5 50, 444 81417 Q6 Sip.Qubans/SECULT




